ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ т е р р и т о р и а л ь н а я
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2022 г. № 38/210

г. Чита

О регистрации избранного главы
городского поселения «Атамановское»

В соответствии со статьёй 86 Закона Забайкальского края «О

муниципальных выборах в Забайкальском крае», Читинская районная

территориальная избирательная комиссия

1. Зарегистрировать избранного главу городского поселения

«Атамановское» Зимину Ларису Сергеевну.

2. Выдать удостоверение об избрании Зиминой Ларисе Сергеевне.

3. Направить настоящее постановление Зиминой Л.С. и разместить в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии Е.Б.Хлызова

п о с т а н о в л я е т :

И.о. секретаря комиссии М. В. Котельникова